
ZARZĄDZENIE NR 10/2018 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację programu profilaktyki próchnicy 
zębów dla dzieci w wieku 11-13 lat na lata 2018 – 2020 w Gminie Zbąszynek realizowanego w 2018 r. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 
ze zm.) oraz Uchwały NR XXXII/68/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 sierpnia 2017 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 11-13 lat na lata 2018 
– 2020” zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Unieważnia się ogłoszony w dniu 29 stycznia 2018 r. otwarty konkurs ofert na realizację  
w roku 2018 programu profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 11-13 lat na lata 2018 – 2020 
w Gminie Zbąszynek z powodu braku ofert. 
 
§ 2.Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez: 
1) publikację w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Zbąszynku. 
 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego  
w Zbąszynku. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


